Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 10.2013                                                                                            № 172
п. Щеглово
Об изменении категории земельных участков по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив «Центральное Отделение»
Рассмотрев заявление Дачного некоммерческого партнерства «Щеглово-2» и другие предоставленные документы, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (статья 36, статья 37), ст. 14 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., на основании материалов Генерального плана муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов за №01 от 07.02.2013 г., администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  Включить в черту населенного пункта поселок Щеглово земельные участки расположенные на землях сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:
            47:07:09-57-005:359 площадью 700 кв.м
            47:07:09-57-005:360 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:361 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:362 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:363 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:364 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:365 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:366 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:367 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:368 площадью 700 кв.м

47:07:09-57-005:369 площадью 900 кв.м

47:07:09-57-005:370 площадью 900 кв.м

47:07:09-57-005:372 площадью 840 кв.м

47:07:09-57-005:373 площадью 900 кв.м

47:07:09-57-005:374 площадью 900 кв.м

47:07:09-57-005:375 площадью 900 кв.м

47:07:09-57-005:376 площадью 840 кв.м

47:07:09-57-005:377 площадью 1200 кв.м

47:07:09-57-005:378 площадью 1200 кв.м

47:07:09-57-005:379 площадью 1200 кв.м

47:07:09-57-005:380 площадью 1200 кв.м

47:07:09-57-005:381 площадью 1000 кв.м

47:07:09-57-005:382 площадью 1000 кв.м

47:07:09-57-005:383 площадью 1000 кв.м

47:07:09-57-005:384 площадью 1000 кв.м

47:07:09-57-005:385 площадью 1000 кв.м

47:07:09-57-005:386 площадью 1000кв.м

47:07:09-57-005:387 площадью 1000 кв.м

47:07:09-57-005:395 площадью 1000 кв.м

47:07:09-57-005:397 площадью 850 кв.м

                 3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение в сети Интернет http://www.sheglovo.ru.
         4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                Л.Н. Кирвас
Рассылка: 1-дело,

                  1-прокуратура,

                  1-Белову А.А.
                  1- ДНП «Щеглово-2»